
TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB  
ZAGREB, PALMOTIĆEVA 84 
KLASA: 602-14/23-10/2 
URBROJ: 251-113-10-23-5 
Zagreb, 11. siječnja 2024. 
 
Na temelju članka 15. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-
obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN br. 67/14. i 81/15.) Povjerenstvo za provedbu 
javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude, na sastanku održanom 10. siječnja 2024. 
godine donosi  
 

ODLUKU 
o izboru za predstavljanje ponuda za 

izvođenje višednevne izvanučioničke nastave 
 

I.  
U postupku provedbe javnog poziva br. 4/2023 i izbora najpovoljnije ponude za 
izvođenje višednevne izvanučioničke nastave u Split razreda 1E1, 1E2, 1P1, 1P2 i 1P3, 
odabiru se za predstavljanje dvije ponude: 
 
1. MOLNAR TRAVEL d.o.o., Ivana Gundulića 12, 43000 Bjelovar 
 
2. Atlantis travel, Petrinjska 59, 10000 Zagreb 
 

 
II. 

Ova odluka objavit će se na internetskim stranicama Tehničke škole Zagreb. 
Zadužuju se razrednici razreda 1E1, 1E2, 1P1, 1P2 i 1P3 obavijestiti roditelje svog 
razrednog odjela o odabiru turističkih agencija iz točke I. ove Odluke te terminu 
roditeljskog sastanka iz ove Odluke. 
 

III. 
Roditeljski sastanak na koji se pozivaju davatelji usluga iz točke I. ove Odluke 
kako bi prezentirali ponudu koju su dostavili Školi, održat će se dana 24. siječnja 

2024. (srijeda) u 17.30 sati u Tehničkoj školi Zagreb. 
 

IV. 
Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

Predsjednik Povjerenstva: 
Patrik Mardešić v.r. 

 
 
Dostavljeno: 

1. Razrednicima 1E1, 1E2, 1P1, 1P2 i 1P3 
2. Agencijama (e-mail) 
3. Pismohrana 


